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Hauskaa päivää juuri sinulle hyvä lukijamme! 
Olet saanut käsiisi Ympäristöteekkarikillan 
30. juhlavuoden ensimmäisen Indikaattorin, 
ja kyseessä onkin varsin valtava juhlavuosi-
numero. Olen Julius, ja toimin Indikaattorin 
päätoimittajana. Minun lisäkseni tätä lehteä 
on ollut tekemässä liuta killan uuden uutukai-
sen bränditoimikunnan jäseniä sekä innokkai-
ta kiltalaisia. Niin kuin talvi yllättää autoilijan 
ja kesä avantouimarin, ilmestymisaikataulu 
yllätti päätoimittajan. Sinänsä hauskaa, että 
kyseinen aikataulu oli itse laatimani. Nyt voin 
kuitenkin ilokseni huomata, että tämä lehti 
tuli kuin tulikin valmiiksi

Tätä kaunista kevättä on värittänyt YKIn 30. 
vuosijuhlat, joiden juhlistaminen aloitettiin jo 
hyvissä ajoin 100 päivää vujuihin tapahtuman, 
vuosijuhlapassin, sekä myöhemmin vuosijuh-
laviikon merkeissä, huipentuen pääjuhlaan 
25. helmikuuta. Lehden sivuilta löydätkin 
pidemmän raportin vuosijuhlien valmistelus-
ta ja kulusta. Lisäksi lehdestä löytyvät muun 
muassa hallitusesittely, teearvostelu, ja asiaa 
FOMO:sta. 

Tämän lehden tekeminen on ollut projekti-
na hauska ja antoisa, mutta omalla tavallaan 
myös rankka ja loputtoman tuntuinen. Tetan 
peekoon oppien perusteella (tolppana meni 
läpi) voin kuitenkin todeta, että henkisten 
resurssien osalta viivan alle jää positiivista 
tämän projektin jälkeen. Olenkin loputtoman 
iloinen, että saan vihdoin jakaa tämän 
lehden luettavaksenne! Ota siis mukava 
asento, nappaa kupillinen kuumaa tai vaikka 
purkillinen suolakurkkuja (ei se mulle kuulu 
mitä te syötte kun tätä luette) ja nauti lehden 
täydeltä ykiläistä journalismia.

P.S Hyvvee Wappua!

Pääkirjoitus Editorial

Hello dear reader! You have just got hold of 
the first Indikaattori of YKI’s 30th Anniversa-
ry year! I am Julius and I am the head editor 
of Indikaattori this year. Besides me this ma-
gazine is made by YKI’s new brand committee 
members and volunteer guild members. It is 
said that winter always surprises car drivers 
and summer surprises ice swimmers but appa-
rently the publication schedule of Indikaattori 
can also surprise the head editor. Even though 
he created the schedule himself. In any case it 
is a pleasure to see that the year’s first number 
of Indikaattori is finally ready. 

The most important thing of this spring has 
surely been our guild 30th Anniversary. The 
Anniversary celebration started already last 
year with some anniversary-themed events 
and before the main Anniversary party we had 
the Anniversary week that was a great prepa-
ration for the main party. Unfortunately, most 
of this magazine is only written in Finnish, 
but at least this Editorial, Chair’s Column and 
The board presentation are also available in 
English! I can specially recommend you read 
“the best advice for life” of board members in 
“The board presentation 2023”.

Editing this magazine has been a funny and 
rewarding but also a hard and seemingly 
endless project. However, I can say that there 
have been more positive than negative mo-
ments during the edit of this magazine. I am 
so happy that this number is finally ready, and 
I can publish it for you to read. So relax, have 
a cup of coffee or even a jar of pickles (not my 
business what you are eating when you are 
reading) and enjoy reading! 

P.S Have a great Wappu!

Julius Yrjänä
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Hellurei!
Vuosi vaihtui ja sitä myöten sain Jeenalta 
nämä TEK-kiltayhdyshenkilön, eli tuttavalli-
semmin KYHin suuret ja mahtavat saappaat 
täytettäviksi. Saappaat lonksuen olen tähän 
vuoteen sännännyt innolla ja odotan uusien 
siistien juttujen tekemistä kivojen tyyppien 
kanssa. Osa lukijoista ei varmaankaan mei-
käläistä tunne, joten tässäpäs lyhyesti: Nimi 
on Kumpulaisen Ville, 3.vsk eneriläinen, ikä: 
vissii ainaki 84 v, kandi: tulilla (pun intended), 
työt: kelpais

Noniin, ihmettelette varmaan: mitäs tämmö-
nen KYHäilijä oikeen sitten tekee? Mun hom-
miin kuuluu tuoda TEKiä lähemmäs kiltaa ja 
sen jäseniä. Autan killan jäseniä siis kaikessa 
TEKiin liittyvissä asioissa, ts. ohjaan TEKin 
nettisivuille paremman tiedon äärelle, ja 
järkkäilen jossain vaiheessa myös mm. fuksien 
TEK-infon. Hoidan myös TEK-sponsorointeja 
YKIn järjestämiin tapahtumiin (rahantuloa ei 
voi estää). Saatatpa nähdä minut myös grillin 
ääressä joissain ulkotapahtumissa. Tulkaa ny-
kimään hihasta, jos jokin TEKiin liittyvä juttu 
mietityttää.

Jahas, no mitäs tämä TEK nyt sitten oikein 
sinua hyödyttää? TEKin jäsenetuihin kuuluu 
esimerkiksi Tekniikka&Talous ja Talouselä-
mä-digilehdet (käyttistä), TEK-loungen vara-
usoikeus, ilmainen lakineuvonta työasioissa 
(arvo monta rahaa), TEK-lehti, tapahtumia 
ja valmennuksia, vakuutus- ja pankkietuja, ja 
lista jatkuu.

Mitä kaikki tämä hyvä sitten kustantaa? Ei 
mitään, opiskelijajäsenyys on ilmaista! 
Tässä vaiheessa kevättä on kesätyöhakemukset 
pikkuhiljaa taas lähetetty, ja moni on toivot-
tavasti päässyt jo haastatteluihinkin. Vielä 
on kuitenkin hyvä hetki käydä lukaisemassa 
TEKin Työkirjasta vinkkejä kaikkeen töi-
hin liittyvään. Sieltä löydät kattavan paketin 

hyödyllistä tietoa työpaikkojen etsimisestä 
cv:n ja hakemusten kirjoittamiseen ja työ-
haastatteluun valmistautumisesta urasuun-
nitteluun. Palkkatoiveen määrää miettiessäsi 
kannattaa vilkaista TEKin palkkasuosituk-
set. Ettei kukaan viilaile linssiin. Mikäli olet 
menossa töihin kesäksi kannattaa harkita 
KOKO-kassaan, eli korkeasti koulutettujen 
työttömyyskassaan liittymistä. Kun työssäolo-
ehto on täytetty jo opiskeluaikana, on oikeu-
tettu ansiosidonnaiseen päivärahaan, mikäli 
työpaikkaa ei esimerkiksi heti valmistumisen 
jälkeen löydykään. 

Kannattaa nyt viimeistään liittyä jäseneksi 
ellet sitä jo ole, ja tutustua tek.fi sivustolla 
palveluihin ja jäsenetuihin.
Noniin, kiva kun piipahditte mun palstalla. 
Menkääs töihin siitä. Hyvää kevään jatkoa 
kaikille!

Wappua odotellen
Ville Kumpulainen
YKIn TEK-kiltayhdyshenkilö & 
Alumnitoimari

TEKsti

Kuva: Sara Nieminen
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Halojatailtaa, 
ja tervetuloa minunkin puolestani vuoden 
ensimmäisen Indikaattorin pariin! Olen yksi 
niistä muutamasta kiltamme Tommista, ja 
tulevana vuonna pyörin hallituksen puolella 
puheenjohtajan roolissa.
Ikävuosia löytyy kohta 23 kipaletta, ja kotikoti 
sijaitsee aurinkoisessa Naantalissa. Minut voi 
löytää vuorotellen kahvittelemasta kiltahuo-
neelta ja nostelemasta rautaa Tamppi areenan 
alasalilta.

Tämän lehden julkaisuhetkillä talvi kääntyy 
pikkuhiljaa kevääseen ja silmään saattaa osua 
muutkin linnut kuin Ahvenisjärven sorsat ja 
urbaanit varikset. Kyykkäkausi lähenee lop-
puaan ja pikkuhiljaa alkaa päiväkin muistuttaa 
pituudeltaan päivää. Wappukaan ei enää ole 
niin kaukana.

Vuoden loppuhuipennusta (eli sitä Wabua) 
odotellessa on hyvä hetki kääntää katse 
menneeseen. Killan juhlavuosi lähenee lop-
puaan, ja kolmekymppisiä onkin juhlistettu 
monipuolisin menoin. Muun muassa 100pv 
vujuihin -päivä sekä vujupassi ovat uusina 
innovaatioina nostattaneet ykiläistä fiilistä ja 
meininkiä uusiin korkeuksiin. Vuosijuhlatkin 
olivat ja menivät, ja huhun mukaan niistä on 
tulevilla sivuilla asiaa ns. määrissä.

Puheenjohtajan palsta

Neuvonantajista en ole parhaimmasta päästä, 
mutta siitä huolimatta annan ohjeen, jolla leh-
den tulevista sivuista tulee entistä nautinnol-
lisempia. Nappaa pöydälle oma lempivirvoke, 
ota mukava asento ja vapauta itsesi Indikaat-
torin juhlallisen vihreisiin maisemiin. Onnea 
matkaan!

Tommi Paavola

Kuva: Aleksi Sivonen
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Good evening, and welcome aboard the pages 
of the year’s first Indikaattori! My name is 
Tommi, and this year I’m working as chair of 
the board of YKI. My years spent on this earth 
are rapidly approaching the number of 23, and 
my original home is found in the always lovely 
city of Naantali. The places I can easily be 
spotted in include our guild room and Tamppi 
Areena’s downstairs gym.

By the time this page reaches your hands it is 
already March. Winter is giving way to spring, 
and your eye might spot an increasing variety 
of birds, which is a welcome sight after a long 
winter of ducks and crows. The kyykkä season 
is also ending, and daylight hours are starting 
to resemble an actual day. Wappu isn’t so
far away either.

While waiting for the year’s last hurrah (mea-
ning Wappu) it is a good time to look back 
where we came from. The guild’s celebratory 
year is approaching its end, and what a year it’s 
been! The proper YKI attitude has been raised 

Chair’s Column

to new highs following the 100-days-to-anni-
versary day and the innovative vuju-pass. The 
anniversary party was also held a few weeks 
ago, and I’ve heard a rumour of some texts on 
the topic being found on these pages.

I’m not the best of advisors, but regardless I 
intend to give you a tip to increase your enjo-
yment while reading. Grab yourself your fa-
vourite beverage, take a comfortable position, 
and release yourself to Indikaattori’s celebra-
tory green fields. Good luck and enjoy!

Tommi Paavola
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Pinja Toivari

💕Testissä 
Täräyttävät Teet 

Tylsään Torstaihin

Isona teen ystävänä ja suurkuluttajana päätin 
tuoda teekaappini sisällön kaikkien nähtävil-
le teearvostelun muodossa. Käyn aluksi läpi 
pussiteet ja sitten irtoteet. Yksinkertaistettuna 
taustatietona mustan, vihreän, valkoisen ja 
keltaisen teen erot perustuvat niiden hapetuk-
sen pituuteen. Pu’erh sen sijaan valmistetaan 
fermentoimalla hapetuksen sijaan. Omien 
makumieltymysteni takia tietyt teelaadut ovat 
paremmin edustettuna kuin toiset. Ota siis 
itsellesi kuppi kuuma juotavaa ja liity kanssani 
tälle maistelumatkalle.

Lipton Yellow label

Kaikkien tuntema Liptonin musta pussitee on 
minulle niin tuttu tee, että ajattelen sitä mel-
kein teen synonyymina. Tämä on se tee, jota 
kahvin ystävät ostavat kaappiinsa siltä varalta, 
että joku satunnainen vierailija ei haluakaan 
kahvia. Vaikka Liptonin tee ei ole hienova-
raisesti sanottuna parasta mahdollista laatua, 
se on suhteellisen halpaa, juotavaa ja toimii 
nopeana kupillisena ennen kuin juoksen kii-
reessä ovesta ulos.

Lipton Earl Grey Lemon

Tämä sitruunatee on tällä hetkellä eniten ku-
luttamani tee, jota joudun noutamaan Kalevan 
Prismasta asti. Sitruunan maku ja tuoksu tulee 
voimakkaasti läpi Earl Grey -sekoituksesta, 
jota voi pitää hyvänä tai huonona asiana. 
Rakastan sitruunaa, joten rakastan myös tätä 
teetä. Hinta ja laatu kulkevat selkeästi käsi 

kädessä, sillä yksi Lipton Earl Grey Lemon 
-pussi on tuplasti kalliimpi kuin Lipton Yellow 
Label -pussi.
Tesco finest English Breakfast

Tescon tuotteet poistuvat S-kauppojen hyl-
lyiltä muutama vuosi sitten Brexitin myötä. 
Menemättä yksityiskohtiin teen tilaamispro-
sessista, tämä on kallein kaapistani löytyvä tee. 
Sekä maku että tuoksu ovat hyvin voimakkaat. 
Makua voisi kuvailla hapettuneemmaksi kuin 
muissa maistamissani mustissa teissä. Teepus-
sia ei kannata jättää lillumaan kuppiin liian 
pitkäksi aikaa, koska yhdestä pussissa irtoaa 
paljon makua jo muutamassa minuutissa.

Rainbow vanilja musta tee

Rainbow saattaa aiheuttaa epäilyksiä tuote-
merkkinä, mutta olen todennut Rainbown 
vaniljaisen teen todella hyväksi. Pidän mie-
lenkiintoisena, että kuivat teepussit tuoksuvat 
vahvasti vaniljalta, mutta tee ei tuoksu. En 
edes havaitse vaniljan makua teen seasta, mut-
ta pidän muuten vain sen makeasta mausta. 

Clipper Organic White tea with 
raspberry

Tämä on ainoa ei-musta pussitee, jonka 
omistan. Olen hyvin epäileväinen sen suhteen, 
koska valkoiset teet tulisi hauduttaa noin 80°C 
lämpötilassa, mutta tämän pakkauksen kyljes-
sä lukee, että haudutuslämpötila olisi 100°C. 
Maku on hieman kitkerä, mutta silti hyvin 
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marjainen. Myös tuoksu tihkuu marjaisuutta. 
En juo tätä teetä kovin usein, mutta siitä saa 
ihan toimivan vähäkofeiinisen teekupillisen.

Nyt olen käynyt läpi kaikki pussiteet. Jatketaan 
haudutettavilla irtoteelajikkeilla. Haudutusai-
ka ja -lämpötila vaihtelevat teelajin mukaan. 
Vihreää, valkoista ja keltaista teetä ei kuuluisi 
hauduttaa kiehuvassa vedessä, joten pääsen 
vetämään esiin teeveden lämpötilamittarini, 
josta maksoin ihan liikaa (11e).

NAMIAPPRO 2022

Tämä on viime vuoden Namiapproilta käteen 
tarttunut appelsiinilla maustettu musta tee. En 
pidä siitä yhtään, koska jokainen kupillinen 
maistuu samalta kuin toinen kuppi teetä sa-
masta teepussista. Suomeksi sanottuna tee on 
siis todella laihan makuista riippumatta hau-
dutusajasta. Vaikka joissain teelajikkeissa on 
heiveröisempi maku kuin toisissa, niin mustan 
teen tulisi olla paljon vahvemman makuista.

Lady in Black

Sain tämän teepaketin lahjaksi vuosia sitten 
ja olin unohtanut sen olemassaolon. Kyseessä 
on musta tee. Maku on erittäin lakritsinen ja 
hieman suolainen, enkä pidä siitä. Pidän kyllä 
muuten lakritsista, mutta teehen se ei sovi.

Organic Sweet Orange with Peel

Kyseessä on musta tee, jonka seassa on ap-
pelsiinin paloja ja kuorta. Appelsiinin maku 
erottuu selkeästi, muttei ole liian esanssinen. 
Jälkimaku on hieman kitkerä. Pidän appelsii-
nista, joten pidän myös tästä teestä.

Sweetheart

Sweetheart on musta tee, jonka seassa on 
pinkkejä sydämenmuotoisia nonparelleja. 

Lupaavasta koostumuksesta huolimatta se 
maistuu hyvin tavalliselta mustalta teeltä, 
ehkä hieman makeammalta. Vaikka nonpa-
rellit sulavat kuumassa vedessä, niistä ei irtoa 
tarpeeksi makua, jotta sen tunnistaisi teen 
seasta. Pakkauksen kyljessä kuvaillaan teestä 
löytyvän mansikan ja persikan aromia, mutten 
maista kumpaakaan. Näistä pointeista huoli-
matta juon sitä mielelläni, onhan se kuitenkin 
mustaa teetä.

Pipo

Pipo tuoksuu joululta. Se on musta tee, jonka 
seassa on muun muassa ruusunnuppuja, 
terälehtiä, appelsiininpaloja, pieniä maren-
kihippuja ja sulttaanirusinoita. Jouluinen 
tuoksu johtuu todennäköisesti neilikasta ja 
kardemummasta. Maku on hyvin mausteinen, 
ja tunnistan etenkin neilikan kaikkien maus-
teiden seasta.

Ruusu Pu’erh

Tässä teessä on todella uniikki ja vahva maku. 
Teen seasta löytyy sekä ruusunnuppuja että 
ruusunlehtiä. Yleistetysti pu’erhit ovat voi-
makkaamman makuisia kuin mustat teet, 
mutta tässä on todella vahva maku. Pu’erhit 
ovat kalliimmasta päästä, mutta yhdestä teelu-
sikallisesta voi saada kolmekin kupillista. Tai 
siis saisi, jos muistaisin, kuinka monta kertaa 
olen käyttänyt yhtä siivilällistä. Vaikka pidän 
pu’erhista, en ole ruusu pu’erhin isoin fani sen 
maun takia. Miten tätä makua edes kuvailee? 
Tältäkö ruusut maistuvat? 

Ananas Pu’erh

Ananas pu’erh on yksinkertaisesti paras 
pu’erh, jota olen maistanut. En maista ananas-
ta teen seasta, mutta pidän siitä silti. Tai sitten 
pidän siitä juuri sen takia, koska en välitä 
ananaksesta. Tee ei ole liian makeaa tai liian 
vahvaa, vaan juuri sopivaa.
 

💕
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Suklaasydän

Suklaasydän on omituinen tee. Kyseessä on 
taas pu’erh, johon on lisätty tummaa kaaka-
ojauhetta ja suklaan aromia. Tätä ei oikein voi 
verrata teehen, koska kaakao peittää kaiken 
muun alleen. Jos Suklaasydämeen lisää mai-
toa, se maistuu kaakaolta. Näiden seikkojen 
takia se toimii huonosti teenä, mutta aivan 
loistavasti kaakaona. Tai no, en voi sanoa, että 
se toimii kaakaona, koska se on teetä. Sano-
taan siis, että se toimii loistavasti kaakaon 
korvikkeena, koska se voittaa kaikki market-
tikaakaojauheet mennen tullen. Jos pu’erh ei 
olisi niin hintavaa, korvaisin O’boyn Suklaa-
sydämellä.

Sitruunapommi

Nyt päästiin kunnon teehifistelyyn, kun vedin 
esiin teeveden lämpötilamittarin tätä varten. 
Sitruunapommi on vihreä tee, joten se vaa-
tii haudutuslämpötilaksi 80°C, tai siitä tulee 
kitkerän makuista. En pidä vihreästä teestä, ja 
sitruunapommi onkin ainoa laatuaan kaapis-
sani. Sitruuna parantaa makua selkeästi, mutta 
vihreälle teelle ominainen ruohoinen sivuma-
ku on silti läsnä. 

Ruusu-vadelma

Tuon tähän väliin vierailijan äitini luota, 
koska en omista yhtään valkoista irtoteetä. 
Ruusu-vadelma on väriltään hyvin vaaleaa ja 
vadelman maku tulee melko hennosti esil-
le. Liian lyhyellä haudutusajalla teestä ei saa 
irti kuin kuuman veden maun, joten tätä ei 
kannata keittää kiireessä. Maku on enemmän 
kukkaismainen verrattuna vihreän teen ruo-
homaiseen makuun, ja paljon hienovaraisem-
pi verrattuna mustaan teehen tai pu’erhiin. En 
osaa sanoa, onko kukkainen maku valkoiselle 
teelle ominaista vai johtuuko se teehen sekoi-
tetuista kokonaisista ruusunnupuista.

China Yellow Tea

Keltainen tee näyttää siltä miltä kuulostaakin. 

💕

Väri on erittäin keltainen. Maku sen sijaan on 
hyvin hento ja hieman pähkinäinen. En usko, 
että tähän voisi lisätä juurikaan makeutusai-
neita, koska hento maku peittyisi heti alleen. 

Keltainen Persikka

Keltainen persikka kertoo nimessään kaiken 
tarvittavan. Se on toinen omistamani keltai-
nen tee, johon on lisätty persikan aromia. 
Maku on hieman voimakkaampi kuin edelli-
sessä keltaisessa teessä, mutta persikkaa siitä ei 
juurikaan erota. Huomaa, että persikan makua 
on ainakin yritetty lisätä aromilla oikean per-
sikan sijaan, koska tee tuoksuu samalta kuin 
miltä persikkahedelmäkarkit maistuvat.

Yhteenveto

Kaikki teet on nyt maisteltu, ja on aika lyhyelle 
yhteenvedolle. Kuten kaikki varmasti huo-
masivat, musta tee oli parhaiten edustettuna. 
Ananas pu’erh on silti oma suosikkini, ja 
huonoin oli ehdottomasti NAMIAPPRO 2022. 
Hintansa takia Ananas pu’erh ei kuitenkaan 
ole eniten kuluttamani tee, vaan se kunnia 
menee Liptonin Earl Grey lemonille. Vaikka 
omistan enemmän irtoteetä kuin pussiteetä, 
juon pussiteetä enemmän, koska se on no-
peampi valmistaa. Samasta syystä omistan 
kiehuvaan veteen sopivia teelajeja eniten, 
koska veden lämpötilaa ei tarvitse seurata 
lämpömittarilla.
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Miten selvitä FOMO:sta?
Aurora Pitkänen

Onko tuttu tunne? Makaat kotona etkä ole 
juhlissa, joissa kaikki kaverisi ovat. Olet sai-
raana, sinulla on viikon edestä kouluhommia 
rästissä tai sinua ei ole edes kutsuttu juhliin. 
Vituttaa ja pelkäät jääväsi paitsi paljosta. 
Kyseessä on FOMO – fear of missing out. 
Koronarajoitusten aikana tämä tunne lähestul-
koon katosi, kun kellään ei ollut elämää oman 
kodin ulkopuolella. Nyt tunne on taas hiipinyt 
elämään yhtä jalkaa tapahtumakalenterien 
täyttyessä.

FOMO:a voi kokea missä tilanteessa vaan ja 
se saattaa koskea yhtä iltaa tai jopa kokonaista 
elämänvaihetta. Opiskelijoilla se saattaa koh-
distua erityisesti opiskelijatapahtumiin. Tässä 
on muutama ajatus, oivallus ja vinkki, jotka 
ovat auttaneet minua, kun FOMO on iskenyt.

FOMO:n pohjalla on usein pelko yksin tai 
porukan ulkopuolelle jäämisestä. Tämä on 
aivan luonnollista, sillä ihminen on kuitenkin 
laumaeläin. FOMO kertookin, että muut ih-
miset ja yhteisöt ovat meille tärkeitä. Tunteen 
voikin ottaa muistutuksena siitä, kuinka suuri 
merkitys muilla ihmisillä meille on. FOMO:n 
ympärillä voi esiintyä muitakin tunteita kuin 
pelkoa. Esimerkiksi syyllisyyttä omasta toi-
minnasta tai ärtymystä muihin ihmisiin. Itse 
FOMO:stakin voi tuntea syyllisyyttä. Nämä 
kaikki tunteet ovat ihan OK ja minua on 
auttanut ajatus siitä, että nämäkin tunteet ovat 
aina ohimeneviä.

Asioiden suhteuttaminen voi auttaa 
FOMO:oon. Ovatko ne yhdet juhlat niin 
maailmaa mullistavat? Luultavasti kukaan ei 
muistele niitä edes viikon päästä. Ja vaikka 
missaisi enemmänkin, niin kannattaa yrittää 
luottaa siihen, että juhlia tulee ja menee mutta 
ihmissuhteet säilyvät. Itsekin olin puoli vuotta 
pois koko kampukselta sairastaessani long 
covidia ja palatessani kursseille, kiltahuoneelle 

ja saunalle huomasin helpotuksekseni, etteivät 
ystävät, kaverit ja tutut olleet minnekään ka-
donneet ja nyt minulla on jo taas nippu uusia 
tuttavuuksia.

Ja vaikka joutuisi missaamaan jonkun tapah-
tuman, ei pidä kuitenkaan missata nykyhet-
keä, sillä siitäkin hetkestä voi nauttia. Tällekin 
on keksitty termi, JOMO – joy of missing out. 
Ota ilo ja hyöty irti siitä tilanteesta missä olet. 
Jos olet kotona, vietä aikaa itsesi kanssa tai yri-
tä nähdä edes pientä merkitystä sillä, mitä olet 
pakotettu tekemään. Pieni asennemuutos voi 
auttaa eteenpäin. Ja jos itsesi puolesta iloitse-
minen tuntuu ylitsepääsevän vaikealta, iloitse 
niiden ihmisten puolesta, jotka saavat tänään 
pitää hauskaa. Tämä on yllättäen helpottanut 
omaa oloani valtavasti.

Viimeisenä haluan muistuttaa läsnäolosta. 
Silloin, kun olet niissä juhlissa tai ylipäätään 
muiden ihmisten seurassa, ole oikeasti läsnä. 
Laita se puhelin pois, älä suunnittele seuraa-
van päivän menoja tai murehdi asiasta, johon 
et voi juuri nyt vaikuttaa. Jos et ole läsnä, sodit 
käytännössä niitä arvoja vastaan, joiden takia 
ylipäätään tunnet FOMO:a.

Tässä oli ehkä kertausta, ehkä jotain uutta, 
joka tapauksessa halusin jakaa tämän muis-
tutuksena kaikille ennen vappuhulinoita. 
Mikään elämässä ei ole ainutkertaista, vaikka 
niin usein sanotaan. Jopa koskeen ehtii myö-
hemminkin.

💕
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Keltään ei varmaan mennyt ohi, kun ra-
kas kiltamme täytti helmikuussa 30 vuotta. 
Vuosijuhlat olivat tänä vuonna ennätyksel-
lisen suuret ja hulppeat (ainakin järjestäjien 
mielestä). Mutta miten näin suuret vuosijuhlat 
toteutettiin, ja minkälainen projekti oli? Ketkä 
kaikki näitä bileitä oikein järjesti ja montako 
nakkilaista tarvittiin viikonlopun aikana? 

Projekti käyntiin

Vuosijuhlaprojekti alkoi keväällä 2022, kun 
killan hallitus (jossa tätä kirjoittava tyyppi 
silloin istui) valitsi vuosijuhlatoimihenkilöä. 
Hakijoita oli, mutta loppupeleissä vuosijuhlia 
luotsaavaksi tyypiksi valikoitui Anna-Reetta 
”Rensku” Eilola. Toimarin valinnan jälkeen 
Rensku avasi haun vuosijuhlatiimiin, johon 
sitten itse allekirjoittanutkin jotenkin päätyi 
hakemaan (30-vuotisvuosijuhlat kuulosti sen 
verran ainutlaatuiselta konseptilta, että olihan 
se pakko päästä järjestämään näitä bileitä). 

Vuosijuhlat järjestäjien silminVuosijuhlat järjestäjien silmin
Veera Hursti

Wapun jälkeen Rensku oli saanut haastateltua 
kaikki toimikuntaan hakeneet, ja lopullisesta 
kokoonpanosta löytyivät Josefiina ”Jossu” Ai-
talaakso, Kaisa Vornanen, Suvi Saarelainen, 
Amanda Tauru ja meikämandoliini. 
Projektin aloitusmiitti pidettiin 15.5., ja 
aloitusmiitissä käytiin vähän läpi tavoitteita 
projektille, sekä jakauduttiin kahden hengen 
tehotiimeihin seuraavasti:
• Rensku ja Amanda hoisivat yritysyhteistyötä 
ja cocktail-tilaisuuden
• Kaisa ja Suvi nappasivat vastuulleen pääjuh-
lan ja jatkot
• Meikämandariini ja Jossu taas järjestelivät 
sillistä

Projektin alkuvaiheet

Alkuvaiheen isoimpia päätöksiä olivat juhlan 
koko (montako vierasta on realistista olettaa 
tulevan vuosijuhlille?), juhlapaikat, kokonais-
budjetin määrittäminen ja itse päivämäärien 
valinta. Miittailtiin n. 2 viikon välein, mutta 12



Vuosijuhlat järjestäjien silminVuosijuhlat järjestäjien silmin heinä-elokuun vaihteessa tiimi piti hieman 
kesälomaa vujuhommista. Heti ensimmäisessä 
miitissä Jossu ilmoitti haluavansa sillikselle 
Nelli Matulan, josta lähtikin (melkein) koko 
vujutiimin yhteinen fanitus artistia kohtaan, ja 
saittekin ihailla Instagramissa meidän esittely-
kuvassa hieman Nelli Matula aiheista grafiik-
kataidetta. Vujutiimi kävi myös myöhemmin 
syksyllä virkistäytymässä Nelli Matulan 
keikalla.

Juhlapaikat lyötiin pitkälle lukkoon viimeis-
tään elokuun loppuun mennessä niin kuin 
tietysti päivämääräkin. Luovuus kukki vah-
vasti tiimissä, ja päädyttiinkin ideoimaan niin 
vuosijuhlaviikkoa, -passia kuin 100 päivää 
vuosijuhliin -tapahtumaakin. 

Projektin keskivaiheet

Syksylläkin jatkettiin 2 viikon välein miittaa-
mista, ja välissä esim. sillistiimi tapasi keske-
nään aina kun sille oli tarvetta. Syksyn aikana 
päätettiin esimerkiksi bussikyydeistä, silliksen 
ja jatkojen esiintyjistä, vuosijuhlamerchistä, 

juhlapuhujista ja serestä. Yrytiimi teki ahke-
rasti hommia, ja saikin sponsseja hankittua. 
Sillikselle kyseltiin erilaisia juoma- ja ruokas-
ponsseja, joista lopulta onnistuttiin saamaan 
Red Bull ja Poppamies mukaan juhliin. 
Projektin keskivaiheillakin tiimi yritti pitää 
hieman joululomaa.

Projektin loppu alkaa näkymään

Kun vuosi vaihtui, ja helmikuu alkoi olla 
melkein jo kosketeltavissa, alkoi vujutiimin 
hommat kiihtymään. Ruvettiin miittailemaan 
noin kerran viikossa, ja yhteydenpito yhteises-
sä Telegram-ryhmässä oli jatkuvaa. Alkuvuo-
den aikana hoidettiin jos jonkinmoista asiaa, 
kuten Viron reissua, nakki-ilmottautumisia, 
yleistä ilmoa, läsyä, plaseerausta, askartelua, 
logistiikkapyörittelyä, nakkiohjeita ja jatkuvaa 
budjetin tsekkausta.

Vuosijuhlaviikon tapahtumien suunnittelu ja 
toteutus käynnistyi toden teolla, ja välillä sitä 
itse kutakin hirvitti, että mihin sitä on oikein 
ryhdytty.
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Maanantai: Kakkua ja skumppaa

Henkilökohtaisesti vielä maanantaiaamuna 
ei tuntunut siltä, että kyseinen viikko olisi 
the viikko, jota oli tehty viime vuoden touko-
kuusta asti. Kuitenkin kun sai hieman juosta 
ympäri koulua ennen Kakkua ja skumppaa 
-tapahtumaa, fiilis tuli nopeasti ja viikkoa 
odotti innolla. Kakkua ja skumppaa -hetki veti 
odotettua enemmän ihmisiä, ja tilaisuudessa 
saatiin viihdekollektiivi Hupakoilta lahjaksi 
eeppisen hieno kyykkäsetti. Vujutiimi poistui 
koululta vasta illalla, sillä hommia riitti. 

Tiistai: YKI All Stars

Tiistaina oli vujuviikon isoin tapahtuma jos 
itse vuosijuhlaviikonloppua ei lasketa, kun 
Bommariin kasattiin esimerkiksi Kellari-
humppa-piste ja sohvanurkkaus MallasMara-
tonia varten. Kyseessä oli siis YKIn tapahtu-
mien ja ykiläisten juttujen pikaversioita, joihin 
pääsi eläytymään, ennen kuin Bommarin la-
valle nousi YKI-bändin All Stars kokoonpano! 
Loppujen lopuksi lavalla taisi käydä neljä eri 
bändikokoonpanoa, jotka tanssittivat yleisön 
niin väsyksiin, että viimeisten biisien aikana 
jengi ei meinannut enää jaksaa tanssia. Yksin 
kuitenkaan vujutiimi ei tätä järjestänyt, vaan 
apua saatiin tapahtumasektorilta, kiltasektoril-
ta, bändiltä kuin Juhaniltakin (Juhani MVP). 
Viimeiset vujutiimin jäsenet lähtivät koululta 
puolilta öin.

Vuosijuhlaviikko

Kuva: Veera Hursti

Keskiviikko: Kilta-aamupala ja 
Pienet lanit ja lautapelit

Keskiviikon vuosijuhlaviikon tapahtumat 
olivat jo vahvasti ulkoistettu pois vujutiimiltä, 
jotta tiimi pääsi tekemään viimeisiä juokse-
via asioita, kuten järjestelemään varastoa ja 
kiltaa sekä pitämään nakki-infoa. Kaikki taisi 
mennä järkkääjien (kiltatonttu, mokkasektori 
ja atk-sektori) osalta hyvin, ja tapahtumat 
tuntuivat onnistuneilta. Keskiviikko olikin 
siis rauhallisempi verrattuna tiistaihin, mutta 
hommaa riitti. Koululta ei päästy taaskaan 
pois ennen iltaa.

Torstai: Etiketti- ja merkkiohjeinfo

Kilta oli kivasti mennyt kiinni keskiviik-
koiltana, ja vujutiimi pääsi käyttämään sitä 
varastona ja työskentelykeskuksena. Päivän 
tapahtuma oli hieman pienempi muotoisempi, 
mutta ei koululta siltikään taidettu päästä pois 
ennen iltaa. Etiketti- ja merkkiohjeinfokin 
meinasi olla hieman hankalaa, kun laniluokan 
projektori ei halunnutkaan toimia. Lopulta 
kuitenkin homma saatiin pelaamaan Kampus-
areenan auditoriossa.

Perjantai: Lajikokeilut, paritanssi 
ja avantouinti

Perjantai oli ajateltu rentoutumisena ennen 
viikonlopun hulinoita, ja vujutiimi päätyikin 
järjestämään paritanssitreenit (kiitos Marikil-
le ja Joonakselle!) ja avantouinnin (kiitos liik-
katoimarille!), jotka molemmat vetivät hyvin 
osallistujia, ja tuntuivat olevan sellaisia juttuja, 
mistä ykiläiset nauttivat. Viimeistään tässä 
vaiheessa huomiset juhlat tuntuivat todella 
todellisilta, ja aika iltahommiksi meni vielä 
viimeiset nakkiohjeiden tulostamiset koululla.
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Vujut lukuina

🥂
292 

Juhlijoita

🍾

😊 👷
70

nakkilaisia Sponssia

6,700 €

kokonais-
menot

💰💰
55 000 €

tapahtumia

14

vujutiimin 
miittejä

25

Työtunteja

🕗8

Skumppa-
pulloja

📝🚩
350

🍾
Lauantai: Cocktail-tilaisuus, 
pääjuhla, jatkot

Ja sitten lauantaina se oikea päivä koitti, kun 
vuosijuhlien viettäminen aloitettiin Rambol-
lilla cocktail-tilaisuuden merkeissä. Hieman 
kapuloita rattaisiin heitti Areenalla pelattavat 
jääkiekkopelit ja Rambollin uunin puute, 
mutta kaikki sujui kokkareille loppupeleissä 
hyvin. Pääjuhlaa päästiin viettämään aikatau-
lussa Ilvekseen, ja sielläkin kaikki meni oikein 
mukavasti, vaikka hieman saatettiin olla myö-
hässä alustavasta aikataulusta. Vujutiimi pystyi 
nauttimaan juhlasta, mikä oli ehdottomasti 
hyvä homma.

Sunnuntai: Sillis ja silliksen jatkot

Sillis sujui pääosin kaikkien suunnitelmien 
mukaan, vaikka perjantaina minibussivaraus 

peruttiin. Onneksi vastaava löytyi nopeasti 
perjantaina, ja nakkilaiset saatiin kulkemaan 
suuntaan jos toiseenkin. Sillispaikka tuntui 
toimivalta, ja sää siunasi myös sunnuntai-
ta. Hyvin meni, ja viimeistään poistuessaan 
sillispaikalta sillistiimikin pääsi kokonaan 
rentoutumaan. 

Projektin jälkeen

Henkilökohtaisesti projektin jälkeen iski aika-
moinen tyhjyys, kun maanantaina ja tiistaina 
oltiin saatu järjestettyä vielä yksi tapahtuma ja 
siivottua varasto sekä kilta. Miten tästä pitäisi 
osata jatkaa eteenpäin, kun on niin tiivisti 
tehnyt näin isoa projektia melkein vuoden? 
Onneksi hommat ei ihan vielä ole tässä, sillä 
vielä on dokumentaatio tekemättä ja nakki-
laisten palkkio pitämättä.
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Milloin viimeksi kuulit termin ”hallopedtoi-
minta”? Siitä saattaa olla aikaa jo vuosia, tai 
sitten hämmentävä sana on tullut vastaan lähi-
aikoina epämääräisissä killan dokumenteissa, 
kiltahuonekeskusteluissa tai vaikka ylioppilas-
kunnan sivuilla. Olihan meillä viime syksynä 
hallopedesittely- ja kahvitkin TEK-loungessa, 
jossa aiheesta oli tarjolla hieman enemmän 
tietoa. Jos kuitenkin opit ovat päässeet unoh-
tumaan, tai kaipaat vain iltalukemista, niin 
tämä teksti toimii mahtavana tietopakettina 
tuleville vuosikymmenille tai -tuhansille.

Mutta mitä hallopedtoiminta sitten ihan oi-
keasti on? Ketkä hallopedit ovat ja mikä taho 
ne on valinnut? Mitä hallopedejä YKIllä on? 
Miksi hallopedtoimintaa tehdään, ja miksi sen 
laadulla on merkitystä? Entä miten hallopedin 
erottaa halloumjuustosta, tai ruotsalaisista 
hallon-marjoista? Näihin poltteleviin kysy-
myksiin pureudetaan tovin kuluttua.

Mitä hallopedtoiminta on?

Halloped, eli hallinnon opiskelijaedustaja on 
nimensä mukaisesti henkilö, yleensä opiske-
lija, joka edustaa opiskelijoita yliopiston tai 
muiden tahojen päättävissä elimissä. Hal-
lopedit tuovat nuorta, tuoretta näkökulmaa 
yliopiston päätöksentekoon, ruohonjuuritason 
aiheista kuten kurssipalautteesta aina suuriin, 
koko yliopiston laajuisiin päätöksiin saakka. 
Hallopedien toiminta, eli lyhyemmin hallope-
dtoiminta on kaikki näihin tehtäviin liittyvä 
ns. varsinainen toiminta, kuten erinäisten 
ryhmien kokouksissa vaikuttaminen, ja oheis-
toiminta, kuten hallopedkahveille osallistumi-
nen ja kurssipalautejärjestelmän ylläpito. Me 
hallopedit pyrimme jatkuvasti kehittämään 

Mikä ihmeen halloped?

yliopiston toimintaa, ja esimerkiksi kiltahuo-
neella käydyt keskustelut erinäisistä ongel-
makohdista usein löytävät tiensä kokouksiin 
käsiteltäväksi.

Ketkä hallopedit ovat, ja mikä 
taho ne on valinnut?

Hallopedpestejä on lukemattomia erilaisia. 
Ylioppilaskunnan hallopedejä löytyy vaikut-
tamasta mm. TOAS:n, Tampereen ylioppi-
lastalosäätiön sekä Tekniikan akateemisten 
toiminnassa. Näiden henkilöiden valinnasta 
ja toiminnan organisoinnista vastaa ylioppi-
laskunta TREY. Lisäksi tiedekuntien sisällä 
ja niiden välillä on suuria määriä muitakin 
erilaisia ryhmiä ja neuvostoja, joihin palataan 
n. 6 sanan kuluttua.

Mitä hallopedejä YKIllä on?

Killallamme on tällä hetkellä hallopedejä tie-
dekuntaneuvostossa, kandidaattitutkinto-oh-
jelman suunnitteluryhmässä, tiedekunnan 
koulutuksen ohjausryhmässä sekä opetuksen 
kehittämisryhmässä. Tiedekuntaneuvoston 
hallopedien valinnan hoitaa TREY, mutta 
muihin ryhmiin hallopedit valitsee killan 
hallitus.

Tiedekuntaneuvosto on Tekniikan ja luon-
nontieteiden tiedekunnan ylin päättävä elin, 
joka hallinnoi opetussuunnitelmia, opinnäyt-
teiden arviointiperusteita, tutkinto-ohjelmia 
sekä tiedekunnan taloutta. Ryhmään kuuluu 
eri tiedekunnan alojen hallopedien ohella 
tiedekunnan dekaani eli ns. johtaja, tiede-
kuntapäällikkö, tiedekunnan alaisten alojen 

Tommi Paavola, Opetuksen kehittämisryhmän vara-halloped
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professoreita sekä muuta opetus- ja tutkimus-
henkilökuntaa. Tuoreita päätöksiä tiedekun-
taneuvoston puolelta ovat mm. ympäristötek-
niikan englanninkielisen maisteriohjelman 
lisääminen Urbanumin kandiohjelman 
jatkomahdollisuuksiin, sekä kandityöarvion-
nin yhtenäistämispäätös.

Kandidaattitutkinto-ohjelman suunnittelu-
ryhmä vastaa nimensä mukaisesti kanditut-
kinnon suunnittelusta. Tähän liittyy opetus-
suunnitelman toteuttamista ja kehittämistä 
sekä ongelmien tunnistamista ja poistamista 
palautteen pohjalta. Ryhmään kuuluu eri tut-
kinto-ohjelmien vastaavat, eri alojen lehtorit, 
koulutusasiantuntijat sekä tietysti hallopedit 
meiltä ja Hiukkaselta.

Tiedekunnan koulutuksen ohjausryhmä 
tekee samankaltaista työtä kuin kanditut-
kinnon suunnitteluryhmä, mutta vielä laa-
jemmalla skaalalla. Ryhmä valmistelee koko 
tiedekunnan tasolla opetussuunnitelmatyötä, 

✏ 📖 💻📓🤓

laatii strategisia painopisteitä koulutukselle, 
sekä kehittää tiedekunnan toimintaa kokonai-
suudessaan. Ryhmään kuuluu tiedekunnan 
koulutusvaradekaani, opetushenkilökuntaa, 
tiedekunnan opintopäällikkö sekä hallopedit.

Opetuksen kehittämisryhmä on hyvin 
lähellä opiskelijaa toimiva ryhmä, jonka 
päätehtävänä on kurssien sisältöjen kehitys ja 
kriittinen tarkastelu palautteen pohjalta. Tääl-
lä esimerkiksi käydään aina periodeittain läpi 
kurssipalautteet. Ryhmään kuuluu ympäristö- 
energia- ja biotekniikan sekä kemian opetta-
jat, opintoneuvojat sekä YKIn ja Hiukkasen 
hallopedit. 

Miksi hallopedtoimintaa tehdään?

Opiskelijaedustus yliopiston hallinnossa on 
loistava tapa tuoda opiskelijan mielipiteitä 
yliopiston toimintaan erityisesti koulutuksen 
kannalta. Kurssipalautteet, opetussuunni-
telmat sekä kiltojen rahoitus tiedekunnan 

▼

Kuva: Antton Oksanen
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puolelta vaikuttavat aktiivisesti metsänvihrei-
den heppujen elämään, ja niiden mennessä 
päin honkia saattaa muutama kirosanakin 
irrota. Siksi onkin tärkeää, että opiskelijat ovat 
antamassa näkemystänsä ja viemässä palautet-
ta asioista päättävien henkilöiden ja ryhmien 
kuuluviin. 

Hallopedtoiminnan edistäminen ja laadun 
ylläpito takaavat, että jäsenistöllä on tietoa 
yliopistohallinnon toiminnasta ja päätöksis-
tä, ja että nämä päätökset on tehty kaikkia 
organisaation tahoja kuunnellen. Pienet vaivat 
kuten kurssipalautteen antaminen takaavat 
toiminnan jatkuvan kehittämisen, jotta tule-
vaisuuden fuksit pääsevät sitten pienemmällä 
päänsäryllä valmistumisen kynnykselle. Anna 
siis kurssipalautetta, tule hallopedkahveille 
juttelemaan, ja kerro vapaasti näkemyksiäsi, 
olit sitten kiltahuoneella, Social Spacessa taik-
ka Teekkarisaunalle. Saunassa havaitsemasi 
mystinen hallopedi ottamassa muistiinpanoja 
lauteiden alla on merkki siitä, että olet osana 
varmistamassa nuoremmillesi mukavampaa 
tulevaisuutta.

Miten hallopedin erottaa halloum-
juustosta, taikka sitten hallon-ni-
misestä ruotsalaisesta marjasta?

Tähän en voi muuta neuvoa antaa, kuin 
silmän harjaannuttamisen. Erot hallopedin ja 
halloumin välillä ovat toki ilmeisiä, mutta ne 
vaativat aiheeseen orientoitumista. Hallope-
dia maistaessasi saatat kuulla sanat ”Auts, älä 
pure”. Halloum harvoin tällaisia lausahduk-
sia laukoo, joten purentatesti lienee varma 
valinta. 

Hallon-marjan osalta punaisuus on hyvä 
indikaattori, mutta tätä ei pidä sekoittaa huo-
nosta palautejärjestelmästä tai kyseenalaisesta 
kurssitoteutuksesta pillastuneseen hallopediin. 
Tarjotessasi hallonin hallopedille on rentou-
tuminen taattu, mutta vastakkaissuuntainen 
reaktio aiheuttanee vain hämmennystä, ja/tai 
pillastumisen kasvamista. 

Helppoja vastauksia tähän ei ole, mutta vink-
kinä annan anonyymia kehonrakentajakave-
riani mukaillen:
”reeniä reeniä.”

Loppusanat

Semmosta. Nyt ehkä selviät taas seuraaviin 
hallopedesittelyihin tai -kahveille. Ylläpi-
däthän kuitenkin osaamistasi viikoittaisilla 
harjoitteilla, kuten tietovisalla tai pitkillä, min. 
60sec venytyksillä. Muistathan myös antaa sitä 
palautetta, koska näin saadaan kehitys rullaa-
maan.

📓 ✏💻📖
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Hallitukselta pyydettiin kuva heistä itsestään 
luonnollisessa elinympäristössään ja kysyttiin 
seuraavat kysymykset: 

Tommi Paavola

1. Puheenjohtaja // Chair
2. En syö sipsiä mutta lempi
naposteltava on Cashewpähkinät. 
// I don’t eat chips but my favourite 
snack is cashew nuts.
3. ”Älä kuse vastatuuleen.” 
// ” Don’t piss into the wind.”

1. Sihteeri // Secretary
2. Estrella maalaissipsi ranch 
& kermaviili // Estrella country 
chips ranch & sourcream
3. ”Ingen panik” // ”No panic”

Sara Hasegawa 

1. Rahastonhoitaja - Rahuli_ukkeli // 
Treasurer - Money_uggels
2. En käytä (ihan tavalliset jos 
pakko valita, oon tylsä jne.) // I 
don’t use (if I have to choose, just 
some basic chips, I’m boring etc.)
3. ”Et voi epäonnistua, jos et edes 
yritä ” // ” You can’t fail if you don’t 
even try” :)

1. Varapuheenjohtaja // Vice chair
2. Hearts <3 
3. ”Kattellaan syssymmällä.” 
// ”We’ll cover it in the fall”

Antton Oksanen 

1. Pestisi YKIn hallituksessa? // What is your task in YKI’s board?
2. Go-to sipsi tai muu herkku? // Go-to potato chips? 
3. Paras elämänohjeesi? // What  is you best advice for life?

1. Taloustoimari // Economy officer
2. Estrellan ruskistettu voi ja chili // Estrella browned butter and chili
3. ”Älä ota elämää liian vakavasti, et kuitenkaan selviä siitä hengissä.” 
// ” Don’t take life too seriously, you won’t make it out alive anyway.”

Suvi Saarelainen

1. Alumnitoimari & 
TEK-kiltayhdyshenkilö 
// Alumni officer & TEK-Guild liason
2. Taffel San Diego 
3. ”Etiäpäin sano mummo lumessa” 
// ”In the foreground, said grandma 
in the snow”

Ville Kumpulainen

The board members were asked for a picture of 
themselves in their natural habitat and they were 
asked the following questions:

Lassi Jokinen

Hallitusesittely 2023
The board presentation 2023
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Rosa Tamminen

 1. Tapahtumavastaava // Event representative
2. Tylsästi sourcream&onion // Boringly sourcream and onion
3. ”Kaikkee ei tarvii aina ottaa nii vakavasti” 
// ”You don’t always have to take everything so seriously”

1. Opintovastaava // Study representative
2. Ruskitettu voi ja chili sipsit 
// Browned butter and chili chips
3. ”Anna hevosen murehtia, sillä on isompi pää” 
// ”Let the horse worry, it has a bigger head”

Veera Hursti

Pinja Varis

1. Energiamurtaja, Kiltatonttu // 
Energy breaker, Guild elf
2. Fiiliksen mukaan, atm bravo 
// According to my feeling, atm Bravo
3. ”Mee, tee ja oo.” // ”Go, do and be.”

1. Tapahtumatoimari // Event officer
2. Ranch sipsit // Ranch chips
3. ”Elämä kantaa kyllä.” // ”Life will carry you”

Rea Leveälahti

1. Liikuntatoimari // Sports officer
2. Pippurisipsit // Pepper chips
3. ”Kysy äidiltä” // ”Ask mom”

Julianna ”Juuli” Toikka

1. Opintotoimari // Study officer
2. Estrellan herkku-sipsut ranch-dipin kanssa 
// Estrella’s herkku chips with ranch dip
3. "Kaikki hauska on hyvää vatsalle" - Muumimamma
// ”Everything funny is good for the stomach - Moomin mom

Peppi Pitkänen

Jan Windia
1. Mokkakisälli // Mocca apprentice
2. Ranch linssisibet // Ranch lentil chips
3. ”Parempi myöhään kuin ei milloinkaan” // 
”Better late than never”

Helmielina Kesti

1. Mokkamestari // Moccamaster
2. Estrella Herkku + dippi // Estrella delicacy + dip
3. ”Emt mut tiesitkö että pirtelö tulee sanoista 
pirteä + jäätelö?” 
// ”Idk but did you know that milkshake comes from 
the words milk + shake?”20



1. Yritysyhteistyötoimari // 
Business co-operation officer
2. Linssisipsit // Lentil chips
3. ”Koskaan ei oo liian myöhäst 
luovuttaa” // ”It’s never too 
late to give up”

Kaapo Pirinen

1. Excutoimari // Excursion officer
2. Sipsi // Chips
3. ”Parempi pyy pivossa kun 10 
orrella” // ” It’s better to have 
hazel hen in a beanie than 10 on 
roost”

Markus ”Rasse” Luukkonen

1. Excutoimari // Excursion officer
2. Estrella maalais 
punasipuli&cheddar // 
Estrella red onion and cheddar
3. ”Pistä vitosta vaa” // 
” Just insert five”

Olli Tammenlarva

1. Excutoimari // Excursion officer
2. GouGou sipsut on punaset tai 
vihreet pringlesit // Red or green 
pringles-chips
3. ”Hymyilkää ja vilkuttakaa” //
”Smile and wave”

Riku Lamminen

1. Kv-toimihenkilö // International officer
2. Ranch
3. ”Kyllä tää tästä” // ”It will be fine”

Elsa Seppänen

1. Yritys- ja excuvastaava // 
Business co-operation and excursion 
representative
2. dipillä // with dip
3. ”tuu rankalle” // 
”come to tought excursion”

Tami Nordström

1. Yritysyhteistyötoimari // 
Business co-operation officer
2. Ranch & sourcream chips
3. ”Ennemmin loppuu koiralta kusi 
ku sukeltajalta konstit” // ”A dog’s 
piss ends sooner than a diver’s 
tricks”

Juha Jernvall

1. Yrityisyhteistyötoimari 
// Business co-operation 
officer
2. maalaissipsit // country 
chips
3. ”Anteeks saa helpommin 
ko luvan” // ”It’s easier 
to get forgiveness than 
permission”

Emilia ”Eme” Uusitalo

1. Energiamurtaja, Kiltatonttu // 
Energy breaker, Guild elf
2. Fiiliksen mukaan, atm bravo 
// According to my feeling, atm Bravo
3. ”Mee, tee ja oo.” // ”Go, do and be.”

1. Liikuntatoimari // Sports officer
2. Pippurisipsit // Pepper chips
3. ”Kysy äidiltä” // ”Ask mom”

1. Opintotoimari // Study officer
2. Estrellan herkku-sipsut ranch-dipin kanssa 
// Estrella’s herkku chips with ranch dip
3. "Kaikki hauska on hyvää vatsalle" - Muumimamma
// ”Everything funny is good for the stomach - Moomin mom
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Joona HokkanenRoni Hietalahti

1. Viestintävastaava // 
Communications representative
2. Hearts
3. "Takaisin luontoon. Elämme vain kerran. 
Hiiteen velvollisuudet!"-Muumipappa 
// ”Back to nature. We only live once. Forget 
about responsibilities” - Moominpappa

1. Fuksivastaava // Fuksi representative
2. Kaikki muu paitsi sourcream ja onion //
 Anything else but sourcream and onion :)
3. ”Syö opiskelijaruokalassa 2x päivässä niin säästät monta ra-
haa” // ” Eat in the student canteen twice a day and you’ll save 
a lot of money” :)

Otto Mäkinen
1. FuksiGuru 
2. ohuet ruissipsit 
// thin rye chips
3. ”Negatiiviset kokemukset 
yhdistää enemmän ku positiivi-
set” // ”Negative experiences 
connect more than positive 
ones”

Venla Vasama

1. ATK-toimari // IT officer
2. Kyllä se paras on sweet&s-
mokey bacon 
3. "Kaikki lähtee siitä kun sä 
opit syömään lihapullat haa-
rukalla. Silloin sä osaat teh-
dä mitä tahansa. Kiinnostus 
ruokaan ja kiinnostus urheiluun 
menevät rinta rinnan." 
// ” It all starts when you 
learn to eat meatballs with a 
fork. You can do anything here. 
Interest in food and interest in 
sports go hand in hand.”

1. Fuksitoimari // Fuksi officer
2. Iha vaa jotku perus sipsit
ja dippi on must!! // Just some basic 
chips and dip is must have!
3. ”Muistakaa pötkötellä!” // 
”Remember to rest!”

Sara Nieminen ”Sara N / Nara”

1. Fuksitoimari (wapusta etiäppäin) 
// Fuksi officer 
2. Rainbow Black Pepper & Chives
3. ”Muista nauttia elämän pikkujutuista”  
// ”Remember to enjoy the little things in 
life” :-)

Annikaisa VainiotaloJulius Yrjänä

1. Energiamurtaja, Päätoimittaja //
 Energy breaker, Head editor
2. Estrella cheddar & red onion
3. ”Elämä on leipä, ole sinä leivänpaahdin” //
 ”Life is a toast , so be the toaster”

Anna-Reetta ”Rensku” Eilola

22



1. Kiltamestari // Guild master
2. Taffel Classic Chips ja 
Estrellan garlic & chili dippi
3. ”Juo baari-illan jälkee lasi 
vettä ennen nukkumaanmenoa” 
// ”Drink a glass of water after a 
bar night before going to bed” :)

Lotta Tammi

1. Kiltakisälli // Guild apprentice
2. Maalaissipsit ranch&
kermaviili ja ranch dippi 
// Ranch & sourcream country 
chips and ranch dip
3. ”Mikään ei oikeesti oo niin 
vakavaa.” // ” Nothing is really 
that serious.”

Julianna Jolma

1. Kiltakisälli // Guild apprentice
2. Estrella Ranch-makuiset linssi-
sipsit // Ranch lentil chips
3. ”Ei se nii tarkkaa oo.” 
// ”It’s not that precise.”

Amelia Stalter

1. KV-fuksitoimari // International fuksi officer
2. Cheeseballs helppo #1!! Tai mandariinit jos sesongissa. // 
Cheeseballs are easily #1, or mandarines if they’re in season.
3. ”Ken alussa hosuu, se lopussa väsyy” // ”They who hurry at 
the beginning will be tired at the end”

Eero Jormalainen

1. Kv-fuksitoimari, pakopelitoimari // 
International fuksi officer, 
Escape room officer
2. Tortillasipsis con salsa
3. ”Kaikki järjestyy”
// ”Everything will be allright”

Julius Tast

1. Vujutoimari // Anniversary officer
2. Salt n vinegar
3. ”Sen minkä nuorena varastaa, 
sen vanhana omistaa” // ”What you 
steal when you’re young, you own 
when you’re old”

Anna-Reetta ”Rensku” Eilola

1. Wanha polttaja // Old smoker
4. Kartanon merisuola & balsamico // 
Kartano’s sea salt and balsamic vinegar
5. Koristekiviä ei voi koskaan olla liikaa. // 
” You can never have too many decorative stones”

Ella Kallio
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